PMHFEgWU®A$ÊAS$i$
Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez11

Secretaria Municipal de Governo e Administração

2' TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO NO 03/2018

QUE ENTRE SICELEBRAM O MUNICÍPIO
DE ASSIS, E A ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL CASA DA CRIANÇA
''DOM ANTONIOJOSÉ DOS SANTOS"

m::=l$Eã ãl? E h:t3EE:HloG
favoravelmeconsisolandoã Ode adoecer nda Gestora da parceria, que se manifesta

'. .::,.;" '.;"'.*;,., .i:EEuu.==?T ««. ::..::f! :l.S :'ã.J;ãi==,..:\.=1.;.:=

ÜUFlll wulnEP"iw
CLÁUSULA PRIMEIRA

:niT.;R:=Ê IH EBlilU IÇX%lÊF:
CLÁUSULA SEGUNDA

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Termo de Colaboração n'

deste TermoAditivo.o o foro da Comarca de Assim para dirimir dúvidas e litígios oriundos

Av. Rui Barbosa, 926 PABX(18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro Assis -- SP

Paço Municipal "Profa Judith de Oliveira Garcezll
Socrotarla Municipal do Governo o Administração

E, por estarem justos e avençados, assinam o presente instrurDento em 3 (três)
vias de igual efeito e teor, na presença de 2 (duas) testemunl)aá, que abaixo subscrevem

Prefeitura Municipal de Assis, 10 de cjlpáem12[o'áe 201q

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

J :s

ORGANIZAÇÃO DA S9JZÉDADE CIVIL

//

,«©
Diretora Presidente

CPF n' 792.771 .01 7-68

Testemunhas

'1

2)
Nome
CPF:

'&U2'Ó' r4.,,4-C..

\..